
 

 

   

より正確に！ 

 より迅速に！ 

  地域に密着した検査体制  

登録衛生検査所 
一般社団法人 

岐阜市医師会臨床検査センター 
    電話 058-255-1040 

         2019年8月  19-21 

 

検査受託再開のお知らせ 

 

謹啓  時下ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目につきましては、測定試薬の納期遅延により、検査の受託を一時中止しておりました 

が、この度、試薬製造販売元であるセティ･メディカルラボ株式会社より、試薬供給再開の連絡が検査委託先 

よりありました。 

これに伴い、弊社でも下記の日付より検査の受託を再開させていただきます。 

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしましたが、何卒宜しくお願い申し上げます。         

謹白
 

 

 

                 記 
 

● 項目名                        総合検査案内2018-2019：29ページ掲載 

 

● グルカゴン（IRG）              【 検査項目コード  0884  】 

 

 

 

 

 

負荷コード 

前 15分 30分 60分 90分 120分 150分 180分 後 

01171 01172 01173 01174 01549 01550 01551 01552 01554 

 

 

 

岐阜市医師会臨床検査センター ＮＥＷＳ 

 

013 

2019年8月2日（金）受付分より受託再開 


